



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	917 182 809
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BØRSTAD AS
Forretningsadresse:	Sutterøygata 14 7502 STJØRDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sverre Myrvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	4,10	269 344	55 846
<b>Sum kostnader</b>		<b>269 344</b>	<b>55 846</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-269 344</b>	<b>-55 846</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		353 624	198 636
Inntekt på andre investeringer		3 000 000	3 500 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			166 855
Annen renteinntekt		133 689	7 711
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 487 313</b>	<b>3 873 202</b>
Annen rentekostnad		217 969	317 356
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>217 969</b>	<b>317 356</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 269 344</b>	<b>3 555 846</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 000 000</b>	<b>3 500 000</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 000 000</b>	<b>3 500 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 000 000</b>	<b>3 500 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		2 500 000	2 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		500 000	1 000 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 000 000</b>	<b>3 500 000</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	1,7	7 522 128	7 522 128
Lån til foretak i samme konsern	1,7	7 441 386	7 317 679
Investeringer i aksjer og andeler	1,8	21 000	21 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 984 514</b>	<b>14 860 807</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 984 514</b>	<b>14 860 807</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	1,9,10	3 470 010	5 383 043
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 470 010</b>	<b>5 383 043</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	4 046 067	1 038 772
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 046 067</b>	<b>1 038 772</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 516 077</b>	<b>6 421 815</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>22 500 591</b>	<b>21 282 622</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	13,14	32 208	32 208
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>32 208</b>	<b>32 208</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen egenkapital	13	4 505 570	4 005 570
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 505 570</b>	<b>4 005 570</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 537 778</b>	<b>4 037 778</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Utbytte		2 500 000	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld	7	15 462 813	14 744 844
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 962 813</b>	<b>17 244 844</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 962 813</b>	<b>17 244 844</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>22 500 591</b>	<b>21 282 622</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	238 033 523	226 137 028
Annen driftsinntekt		7 630 679	8 554 635
<b>Sum inntekter</b>		<b>245 664 202</b>	<b>234 691 663</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	57 297 491	55 287 322
Lønnskostnad	4,5	78 612 603	73 827 466
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,6	20 591 157	20 982 293
Annen driftskostnad	4,10	70 662 184	67 604 754
<b>Sum kostnader</b>		<b>227 163 435</b>	<b>217 701 835</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 500 767</b>	<b>16 989 828</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på andre investeringer	8	52 767	124 719
Annen renteinntekt		311 942	427 263
Annen finansinntekt		84 174	494 614
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		131 510	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>580 393</b>	<b>1 046 596</b>
Annen rentekostnad		2 695 768	2 497 060
Annen finanskostnad		158 132	324 971
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 853 900</b>	<b>2 822 031</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 273 507</b>	<b>-1 775 435</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>16 227 260</b>	<b>15 214 393</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		3 530 620	3 362 476
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 696 640</b>	<b>11 851 917</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 696 640</b>	<b>11 851 917</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært utbytte		2 500 000	2 500 000
Tilleggsutbytte			500 000
Konsernbidrag		387 736	628 241
Overføringer til/fra annen egenkapital	13	9 808 904	9 480 158
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 696 640</b>	<b>13 108 399</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,6,11	45 078 015	46 096 889
Maskiner og anlegg	1,6,11	13 484 488	7 023 655
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,6,11	13 158 293	7 178 181
Anlegg under utførelse	1,6,11	409 858	
Transportmidler	1,6,11	51 232 677	54 799 521
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>123 363 331</b>	<b>115 098 246</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	1,8,9	7 147 140	5 094 373
Investeringer i aksjer og andeler	1,8	817 900	817 900
Andre fordringer	1,10	769 504	1 095 052
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 734 544</b>	<b>7 007 325</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>132 097 875</b>	<b>122 105 571</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3,11	2 725 688	1 465 103
<b>Sum varer</b>		<b>2 725 688</b>	<b>1 465 103</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1,9,10, 11	28 848 619	25 995 351
Andre fordringer	1,9,10	2 183 011	7 319 427
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 031 630</b>	<b>33 314 778</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		3 928 051	
Markedsbaserte obligasjoner		6 218 129	
<b>Sum investeringer</b>		<b>10 146 180</b>	



### Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		28 062 513	42 848 372
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>28 062 513</b>	<b>42 848 372</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>71 966 011</b>	<b>77 628 253</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>204 063 886</b>	<b>199 733 824</b>
 <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	13,14	32 208	32 208
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>32 208</b>	<b>32 208</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	8,13	2 546 713	2 666 713
Annen egenkapital	13	67 786 892	57 470 251
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>70 333 605</b>	<b>60 136 964</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>70 365 813</b>	<b>60 169 172</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	1,12	1 980 972	1 287 525
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 980 972</b>	<b>1 287 525</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	71 146 917	74 722 760
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>71 146 917</b>	<b>74 722 760</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>73 127 889</b>	<b>76 010 285</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	17 510 795	19 552 477
Betalbar skatt	1,12	2 837 173	2 813 784
Skyldige offentlige avgifter		6 771 043	7 317 717
Utbytte		2 500 000	2 500 000



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen kortsiktig gjeld	7	30 951 173	31 370 389
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>60 570 184</b>	<b>63 554 367</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>133 698 073</b>	<b>139 564 652</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>204 063 886</b>	<b>199 733 824</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 864168

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 182 809  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BØRSTAD AS  
Forretningsadresse: Sutterøygata 14  
7502 STJØRDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapsperiode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sverre Myrvold  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.08.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 917 182 809  
BØRSTAD AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	4,10	269 344	55 846
<b>Sum kostnader</b>		<b>269 344</b>	<b>55 846</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-269 344</b>	<b>-55 846</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		353 624	198 636
Inntekt på andre investeringer		3 000 000	3 500 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			166 855
Annen renteinntekt		133 689	7 711
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 487 313</b>	<b>3 873 202</b>
Annen rentekostnad		217 969	317 356
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>217 969</b>	<b>317 356</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 269 344</b>	<b>3 555 846</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 000 000</b>	<b>3 500 000</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 000 000</b>	<b>3 500 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 000 000</b>	<b>3 500 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		2 500 000	2 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		500 000	1 000 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 000 000</b>	<b>3 500 000</b>



Organisasjonsnr: 917 182 809  
BØRSTAD AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	1,7	7 522 128	7 522 128
Lån til foretak i samme konsern	1,7	7 441 386	7 317 679
Investeringer i aksjer og andeler	1,8	21 000	21 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 984 514</b>	<b>14 860 807</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 984 514</b>	<b>14 860 807</b>

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre fordringer	1,9,10	3 470 010	5 383 043
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 470 010</b>	<b>5 383 043</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	4 046 067	1 038 772
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 046 067</b>	<b>1 038 772</b>

##### Sum omløpsmidler

7 516 077 6 421 815

##### SUM EIENDELER

22 500 591 21 282 622

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	13,14	32 208	32 208
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>32 208</b>	<b>32 208</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	4 505 570	4 005 570
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 505 570</b>	<b>4 005 570</b>

##### Sum egenkapital

4 537 778 4 037 778

##### Sum langsiktig gjeld

0 0



<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Utbytte		2 500 000	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld	7	15 462 813	14 744 844
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 962 813</b>	<b>17 244 844</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 962 813</b>	<b>17 244 844</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>22 500 591</b>	<b>21 282 622</b>



Organisasjonsnr: 917 182 809  
BØRSTAD AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	238 033 523	226 137 028
Annen driftsinntekt		7 630 679	8 554 635
<b>Sum inntekter</b>		<b>245 664 202</b>	<b>234 691 663</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	57 297 491	55 287 322
Lønnskostnad	4,5	78 612 603	73 827 466
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,6	20 591 157	20 982 293
Annen driftskostnad	4,10	70 662 184	67 604 754
<b>Sum kostnader</b>		<b>227 163 435</b>	<b>217 701 835</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 500 767</b>	<b>16 989 828</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på andre investeringer	8	52 767	124 719
Annen renteinntekt		311 942	427 263
Annen finansinntekt		84 174	494 614
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		131 510	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>580 393</b>	<b>1 046 596</b>
Annen rentekostnad		2 695 768	2 497 060
Annen finanskostnad		158 132	324 971
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 853 900</b>	<b>2 822 031</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 273 507</b>	<b>-1 775 435</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>		<b>3 530 620</b>	<b>3 362 476</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 696 640</b>	<b>11 851 917</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 696 640</b>	<b>11 851 917</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		2 500 000	2 500 000
Tilleggsutbytte			500 000
Konsernbidrag		387 736	628 241
Overføringer til/fra annen egenkapital	13	9 808 904	9 480 158



Sum overføringer og  
disponeringer

12 696 640

13 108 399



Organisasjonsnr: 917 182 809  
BØRSTAD AS

## KONSERNBALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,6,11	45 078 015	46 096 889
Maskiner og anlegg	1,6,11	13 484 488	7 023 655
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,6,11	13 158 293	7 178 181
Anlegg under utførelse	1,6,11	409 858	
Transportmidler	1,6,11	51 232 677	54 799 521
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>123 363 331</b>	<b>115 098 246</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	1,8,9	7 147 140	5 094 373
Investeringer i aksjer og andeler	1,8	817 900	817 900
Andre fordringer	1,10	769 504	1 095 052
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 734 544</b>	<b>7 007 325</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>132 097 875</b>	<b>122 105 571</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3,11	2 725 688	1 465 103
<b>Sum varer</b>		<b>2 725 688</b>	<b>1 465 103</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1,9,10,11	28 848 619	25 995 351
Andre fordringer	1,9,10	2 183 011	7 319 427
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 031 630</b>	<b>33 314 778</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		3 928 051	
Markedsbaserte obligasjoner		6 218 129	
<b>Sum investeringer</b>		<b>10 146 180</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		28 062 513	42 848 372
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>28 062 513</b>	<b>42 848 372</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>71 966 011</b>	<b>77 628 253</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>204 063 886</b>	<b>199 733 824</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	13,14	32 208	32 208
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>32 208</b>	<b>32 208</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for			
vurderingsforskjeller	8,13	2 546 713	2 666 713
Annen egenkapital	13	67 786 892	57 470 251
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>70 333 605</b>	<b>60 136 964</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>70 365 813</b>	<b>60 169 172</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	1,12	1 980 972	1 287 525
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 980 972</b>	<b>1 287 525</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	71 146 917	74 722 760
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>71 146 917</b>	<b>74 722 760</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>73 127 889</b>	<b>76 010 285</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	17 510 795	19 552 477
Betalbar skatt	1,12	2 837 173	2 813 784
Skyldige offentlige avgifter		6 771 043	7 317 717
Utbytte		2 500 000	2 500 000
Annen kortsiktig gjeld	7	30 951 173	31 370 389
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>60 570 184</b>	<b>63 554 367</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>133 698 073</b>	<b>139 564 652</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>204 063 886</b>	<b>199 733 824</b>



Organisasjonsnr: 917 182 809  
BØRSTAD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 917 182 809  
BØRSTAD AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
125.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021 Børstad AS mor/konsern

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

#### Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap;

Følgende selskaper inngår i konsernet pr. 31.12.2021:	Eierandel/ Stemmeandel
	Børstad AS
Børstads Transport AS	100 %
Børstads Eiendom AS	100 %
Transportsentralen Stjørdal AS	100 %
Stjørdal Dekk og Transportutstyr AS	100 %
Tilknyttede selskaper:	
Trøndelag Gjenvinning AS	50 %
Dangerous Goods Management Nord AS	24 %

Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Aksjer i tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Egenkapitalmetoden tilsier at vår andel av årsresultatet i det tilknyttede selskapet, fratrukket avskrivning på merverdier, resultatføres i konsernregnskapet. Verdien av investeringen i balansen reguleres med resultatandelen med fradrag for eventuelt utbytte.

#### Konsolideringsprinsipper

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021 Børstad AS mor/konsern

### *Klassifisering*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn, med unntak av 1. års avdrag på langsiktig gjeld hvor regnskapslovens hovedregel er lagt til grunn.

### *Varige driftsmidler*

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

### *Andre anleggsaksjer*

Øvrige langsiktige aksjeinvesteringer er oppført etter kostmetoden. Nedskrivning foretas dersom aksjenes verdi reduseres vesentlig og reduksjonen er av varig karakter.

### *Kortsiktige investeringer i aksjer og andeler*

Markedsbaserte investeringer verdsettes til virkelig verdi.

### *Omløpsmidler/kortsiktig gjeld*

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende med fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av fordringene.

### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Eventuell utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt skattemessig underskudd ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Eventuell netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er foretatt i samsvar med regnskapsstandarden om kontantstrømoppstilling (indirekte modell).



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021 Børstad AS mor/konsern

### Note 2 Salgsinntekter.

#### Konsern:

Salgsinntektene er knyttet til transport og administrasjon av transport, hovedsakelig i Norge, samt innsamling av spesialavfall i Norge.

#### Morselskap:

Morselskapet har ingen driftsinntekter. Det er ingen aktivitet i selskapet ut over å eie aksjer i datterselskapene.

### Note 3 Varer

#### Konsern:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Innkjøpte handelsvarer	2 725 688	1 465 103
Sum	<u>2 725 688</u>	<u>1 465 103</u>

Innkjøpte handelsvarer er oppført til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

#### Konsern:

Lønnskostnader	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	65 910 032	62 133 057
Arbeidsgiveravgift	9 771 627	8 562 451
Pensjonskostnader	2 282 784	2 197 585
Andre ytelser	648 160	934 373
Sum	<u>78 612 603</u>	<u>73 827 466</u>
Antall årsverk:	<u>125</u>	<u>123</u>

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernet har pensjonsordning som oppfyller lovens krav.



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Børstad AS mor/konsern

### Morselskapet:

Morselskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret eller ledende personer i løpet av året.

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon.

### Revisor

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
50 650	18 000	Lovpålagt revisjon (eks. mva)	203 288	155 475
20 000	19 600	Bistand med årsregnskap og ligningsdok. (eks. mva)	70 000	67 600
0	0	Annen bistand (eks. mva)	10 000	2 250
<u>70 650</u>	<u>37 600</u>	Sum	<u>283 288</u>	<u>225 325</u>

### Note 5 Pensjonskostnader og -forpliktelser

Konsernet har ingen uforsikret pensjonsforpliktelse pr 31.12.21.

Spesifikasjon av pensjonskostnader	2021	2020
Premie til AFP-ordningen	1 066 155	1 039 985
Obligatorisk tjenestepensjon (innskuddsb.)	1 216 629	1 157 600
Pensjonskostnad	<u>2 282 784</u>	<u>2 197 585</u>

I henhold til god regnskapsskikk har konsernet valgt å behandle AFP som en innskuddsplan, dvs. at premier til ordningen kostnadsføres fortløpende.



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021  
Børstad AS mor/konsern

**Note 6 Varige driftsmidler**

**Konsern:**

	Anlegg under utførelse	Tomter/ Bygninger	Transportmidler	Maskiner/ anlegg	Driftsløsøre mv	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	51 905 986	246 161 230	29 737 894	16 027 985	9 571 351	353 404 446
Tilgang	409 858	0	19 365 118	7 722 617	0	0	27 497 593
Avgang	0		616 218	0	0	0	616 218
Samlede avskrivn. 31.12.	0	6 690 126	203 279 238	27 583 416	9 798 358	9 571 351	256 922 489
Balanseført verdi pr. 31.12.	409 857	45 215 859	61 630 892	9 877 095	6 229 627	0	123 363 331

Årets avskrivninger	0	881 030	13 892 396	4 869 177	948 554	0	20 591 157
---------------------	---	---------	------------	-----------	---------	---	------------

Økonomisk levetid	5-50 år	3-15 år	3-10 år	3-20 år	5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær
Endring i avskrivningsplan	Nei	Nei	Nei	Nei	Nei
	(Tomter avskrives ikke)				
	(Anlegg under utførelse avskrives ikke før prosjektet er ferdigstilt)				

**Balanseførte leieavtaler**

Selskapet har ikke lengre balanseførte leieavtaler vedrørende biler/hengere (jfr. over)

Goodwill knyttet til oppkjøp	Oppkjøpsår	Avskr.-tid	Årets avskr.	Bal.verdi 31.12.
Olav Tenden Transport AS	2014	5 år	-	-
Undlien Transport AS	2017	5 år	-	-
Sum			-	-

Goodwill er pr. 31.12.2021 avskrevet i sin helhet.



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021  
Børstad AS mor/konsern

**Note 7 Datterselskap.**

**Morselskap:**

Anleggsmidler:	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel
Børstads Transport AS	Stjørdal	100,0 %	100,0 %
Børstads Eiendom AS	Stjørdal	100,0 %	100,0 %

Aksjene i datterselskaper står oppført i balansen etter kostmetoden.

**Mellomværende med selskap i samme konsern.**

<i>Børstads Eiendom AS</i>	2021	2020
Kortsiktig fordringer	1 000 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	0	0

<i>Børstads Transport AS</i>	2021	2020
Langsiktig fordring	7 441 383	7 317 676
Kortsiktig fordring	2 000 000	3 000 000

Langsiktig fordring på Børstads Transport AS forfaller om mer enn ett år.



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Børstad AS mor/konsern

### Note 8 Aksjer i tilknyttede/andre selskaper.

#### Konsern:

Anleggsmidler:	Eierandel	Stemme- andel	Kostpris	Balanseført verdi	Års- resultat	Egenkapital
<i>Tilknyttede selskaper:</i>						
Trøndelag Gjenvinning AS	50,0 %	50,0 %	2 353 500	2 353 500	4 314 532	13 855 738
DGM Midt AS	24,0 %	24,0 %	74 160	74 160	64 589	913 629
Sum			<u>2 427 660</u>	<u>2 427 660</u>	<u>4 379 121</u>	<u>14 769 367</u>

	Trøndelag G.	DGM Midt	Sum
Inngående verdi i balansen	<u>4 770 604</u>	<u>203 770</u>	<u>4 974 374</u>
Endring i fond for vurderingsforskjeller	<u>2 157 266</u>	<u>15 501</u>	<u>2 172 767</u>
Utgående balanse	<u>6 927 869</u>	<u>219 271</u>	<u>7 147 140</u>

Aksjer i tilknyttede selskaper er oppført etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Andre selskaper:	Eierandel	Stemme- andel	Kostpris	Balanseført verdi
Miljøpartnerne AS	11,0 %	11,0 %	460 000	101 500
Retura	3,2 %	3,21 %	475 400	475 400

For øvrig eier konsernet andeler i flere aksjefond.

Aksjer i andre selskaper/andeler i fond er oppført etter kostmetoden.



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Børstad AS mor/konsern

### Note 9 Mellomværende med tilknyttede selskaper.

#### Konsern:

<i>Trøndelag Gjenvinning AS</i>	2021	2020
<i>Fordringer</i>		
Andre kortsiktig fordringer	1 862 500	1 862 500
<i>DGM Midt AS</i>	2021	2020
<i>Fordringer</i>		
Kundefordring	59 015	40 476
<i>Gjeld</i>		
Leverandørgjeld	33 488	33 384

### Note 10 Fordringer / Tap på fordringer

#### Konsern:

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til pålydende med fradrag for avsetning for mulig tap.

Tap på fordringer inngår i andre driftskostnader og fremkommer som følger:

	2021	2020
Konstatert tap	22 168	40 667
Sum tap på fordringer	22 168	40 667



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021  
Børstad AS mor/konsern

**Note 11 Pantstillelser og garantier**

**Konsern:**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Balanseført gjeld som er sikret ved pant:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	71 146 917	74 722 760
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	<u>71 146 917</u>	<u>74 722 760</u>
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt:	<u>0</u>	<u>0</u>
Balanseført verdi av eiendeler som er sikret ved pant:		
Varige driftsmidler	123 363 331	115 098 246
Varer	2 725 688	1 465 103
Kundefordringer	28 848 619	25 995 351
Sum	<u>154 937 638</u>	<u>142 558 700</u>
Garantistillelser sikret ved pant	7 481 803	4 165 000



### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021 Børstad AS mor/konsern

#### Note 12 Skatt

##### Konsern:

<i>Årets skattekostnad (på ordinært resultat):</i>	2021	2020
Betalbar skatt på årets ordinære resultat	2 914 970	3 216 537
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	693 447	548 694
Skatt på konsernbidrag	-77 797	-402 754
Skattekostnad ordinært resultat	<u>3 530 620</u>	<u>3 362 476</u>

##### *Betalbar skatt i balansen:*

Betalbar skatt på årets resultat	2 914 970
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-77 797
Sum betalbar skatt i balansen	<u>2 837 173</u>

##### *Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt:*

	31.12.21	31.12.20	Endring
Varige driftsmidler	9 399 494	6 234 242	3 165 252
Fordringer	-424 639	-396 269	-28 370
Andre forskjeller	29 564	14 408	15 156
Sum grunnlag utsatt skatt	9 004 419	5 852 381	3 152 038
Utsatt skattefordel/skatteforpliktelse (22/22%)	<u>1 980 972</u>	<u>1 287 525</u>	<u>-693 447</u>

Det er foretatt direkte balanseføring av utsatt skatt ved kjøp av datterselskap.



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Børstad AS mor/konsern

### Morselskap:

#### Årets skattekostnad (på ordinært resultat):

Betalbar skatt på årets ordinære resultat	0
Skattekostnad ordinært resultat	0

#### Grunnlag betalbar skatt i årets skattekostnad (på ordinært resultat):

Ordinært resultat før skatt	3 000 000
Permanente forskjeller	-3 000 000
Grunnlag betalbar skatt (på ordinært resultat)	0

Betalbar skatt på årets ordinære resultat, 22%	0
------------------------------------------------	---

#### Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt:

	31.12.21	31.12.20	Endring
Sum grunnlag utsatt skatt/skattefordel	0	0	0
Utsatt skattefordel/skatteforpliktelse (22/22%)	0	0	0

### Note 13 Egenkapital

#### Morselskap:

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1	32 208	0	4 005 570	4 037 778
Årsresultat			3 000 000	3 000 000
Avsatt til utbytte			-2 500 000	-2 500 000
Egenkapital 31.12.	32 208	0	4 505 570	4 537 778

#### Konsern:

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Fond for vurd.forskj.	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1	32 208	-	2 666 713	57 470 251	60 169 172
Avsatt utbytte i morselskapet				-2 500 000	-2 500 000
Årets overføring fra resultat			-120 000	12 816 640	12 696 640
Egenkapital 31.12.	32 208	-	2 546 713	67 786 891	70 365 813

Børstad AS mor/konsern

Side 11



## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021 Børstad AS mor/konsern

### Note 14 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen består av 2.928 aksjer a kr. 11, totalt kr. 32.208  
Alle aksjer har samme stemmeberettiget og utbytterett.

Aksjonærer pr. 31.12:	aksjer	Stemmeandel	Total eierandel
Sverre AS	879	30,0 %	30,0 %
Kaso Holding AS	879	30,0 %	30,0 %
Lisbeth Myrvold Holding AS	585	20,0 %	20,0 %
Kriianne Myrvold Holding AS	585	20,0 %	20,0 %

### Note 15 Bankinnskudd mv.

#### Konsern:

Kr. 2.679.278,- er innsatt på bunden skattetrekkonto.

### Note 16 Fortsatt drift

Koronapandemien har ikke hatt vesentlig betydning for konsernet i regnskapsåret.

Koronapandemien anses etter dette ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet

om konsernets evne til fortsatt drift. Konsernregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



## Kontantstrømoppstilling

### Børstad AS konsern

	Note	2021	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		16 347 260	15 214 393
Betalte skatter		-2 813 784	-2 686 404
Gevinst ved salg av varige driftsmidler		-2 155 782	-3 211 524
Ordinære avskrivninger		20 560 890	20 936 345
Kostnadsføring aktiverte kostnader		30 267	45 948
Resultatandel tilknyttede selskaper		2 172 767	124 719
Endring varelager		-1 260 585	-67 562
Endring kundefordringer		-2 853 268	-328 015
Endring leverandørgjeld		-2 041 682	12 432 031
Endring i tidsavgrensningsposter		255 370	480 617
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>28 241 453</b>	<b>42 940 548</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Økt kostpris på investeringer i datterselskap grunnet konsernbidrag		-387 736	-636 505
Redusert kostpris grunnet nedskrivninger		0	0
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		2 772 000	3 468 000
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler		-29 472 395	-33 227 943
Utbetaling ved salg av aksjer og andeler		-9 992 254	0
Innbetaling ved salg av aksjer og andeler		0	100 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-37 080 385</b>	<b>-30 296 448</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Endring i EK pga avgitt konsernbidrag		143 474	617 396
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-2 496 468	-2 496 468
Endring ved opptak /nedbet.av langsiktig gjeld		-950 458	7 228 185
Utbetaling av utbytte		-2 500 000	-2 500 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-5 946 926</b>	<b>2 231 717</b>
Netto endring kontanter og bankinnskudd		-14 785 858	14 875 817
Kontanter og bankinnskudd 01.01		42 848 371	27 972 554
Kontanter og bankinnskudd 31.12	15	<b>28 062 513</b>	<b>42 848 371</b>

Børstad AS konsern

Side 1



## Kontantstrømoppstilling

Børstad AS morselskap

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		3 000 000	3 500 000
Betalte skatter		0	0
Gevinst ved salg av aksjer		0	0
Tap ved salg av aksjer		0	0
Endring i tidsavgrensningsposter		2 507 295	-1 048 135
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>5 507 295</b>	<b>2 451 865</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved salg av aksjer og andeler		0	0
Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler		0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av kortsiktig gjeld		0	0
Nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	0
Innbetaling på lån til datterselskap		0	0
Utbetalt lån til datterselskap		0	0
Innbetaling av egenkapital		0	0
Utbetaling av utbytte		-2 500 000	-2 500 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-2 500 000</b>	<b>-2 500 000</b>
Netto endring kontanter og bankinnskudd		3 007 295	-48 135
Kontanter og bankinnskudd 01.01		1 038 772	1 086 907
<b>Kontanter og bankinnskudd 31.12</b>	<b>15</b>	<b>4 046 067</b>	<b>1 038 772</b>



## Børstad AS 917 182 809

### Styrets årsberetning for 2021

#### Virksomhet/beliggenhet

Selskapet driver eierskap innen transport, eiendom og investeringer i andre selskap og er morselskap for Børstad Eiendom AS og Børstads Transport AS, Transportsentralen Stjørdal AS og Stjørdal Dekk og Transportutstyr AS. Selskapet har tilhold i leide lokaler på Sutterøy Industriområde i Stjørdal.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 mener styret at det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet som ikke framgår av resultatregnskapet og balanse med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

#### Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet ved de utleide lokalene som tilfredsstillende. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører konsernet oversikt over totalt sykefravær blant konsernets ansatte. I 2021 har det totale sykefraværet vært på 4,1 %. Det arbeides kontinuerlig for å redusere sykefraværet. Det er ikke registrert alvorlige ulykker eller skader på personell i 2021.

#### Likestilling

Virksomheten har tilrettelagt arbeidsplassen slik at begge kjønn kan arbeide her. I konsernet er det 7 kvinner som utgjør 5,8 %. Styret består av en mannlig og to kvinnelige representanter. Konsernet har en lønnspolitikk som likestiller kvinner og menn.

#### Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

#### Ytre Miljø

Selskapet skal være en innovatør innen området miljø og bedriften legger store ressurser i tiltak som reduserer utslipp og minsker forurensing. I 2019 ble det bygget solcelleanlegg på store deler av selskapets takflate og anlegget har en kapasitet på 110 000 kwh per år. Denne kraften brukes i stor grad på egenproduksjon. Transportvirksomheten forurenser det ytre miljø med utslipp fra transportmidlene, men ved innkjøp av biler som benytter fossilt drivstoff, kjøpes det alltid biler i klassen med de strengeste utslippskrav; Euro 6.

#### Diskriminering

Virksomheten har etablert etiske retningslinjer som blant annet skal hindre mobbing, eller diskriminering i forhold til religion, livssyn, etnisk opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk og seksualitet.



## Redegjørelse for årsregnskapet

I 2021 hadde konsernet driftsinntekter på NOK 245 664 202,- mot NOK 234 691 663,- i 2020.

Morselskapets hadde i 2021 et driftsresultat på NOK -269 344,- mot NOK -55846 i 2020. Regnskapet for 2021 viser et overskudd på 3 000 000,- for morselskapet og 12 696 640 for konsernet. I 2020 fikk morselskapet et overskudd på 3 500 000,- mens konsernet hadde et overskudd på 11 851 917.

Selskapets likviditet betegnes som god. Totalkapitalen i konsernet var ved årets slutt NOK 204 063 886,- mot NOK 199 733 824,- per 31.12.2020. Konsernets bokførte egenkapital er NOK 70 365 813,- per 31.12.2021 mot NOK 60 169 172,- per 31.12.2020. Tilsvarende tall for morselskapet er henholdsvis NOK 4 537 778,- og NOK 4 037 778,- per 31.12.2020.

De mest sentrale risiker og usikkerhetsfaktorer konsernet står ovenfor er:

- Markedssituasjonen innen transportnæringen
- Retningslinjer ift. Avfallshåndtering o.l.

## Finansiell risiko

- Valutarisiko: Bedriften er ikke eksponert for endringer i valutakurser da inntektene kun går i NOK.
- Markedsrisiko: Konsernet opererer for tiden i et relativt stabilt marked og markedssituasjonen vurderes derfor som stabil.
- Kredittrisiko: Konsernet har en finansiell situasjon som gjør at kredittrisikoen ikke er noen kritisk faktor.
- Likviditetsrisiko: Vurderes som liten

## Koronapandemien

Koronapandemien har ikke hatt vesentlig betydning for konsernet i regnskapsåret, og den anses etter dette ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet.

## Årsresultat og overføringer

Året overskudd foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte NOK 2 500 000,- Avsatt til annen egenkapital NOK 500 000,-

Stjørdal, 30.6.2022

## I styret for Børstad AS

Sverre Myrvold  
Daglig leder/styreleder

Lisbeth Myrvold Bjerve  
Styremedlem

Karianne Myrvold Lande  
Styremedlem



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Sverre Myrvold

Daglig leder

På vegne av: Børstad AS

Serienummer: 9578-5994-4-548311

IP: 79.161.xxx.xxx

2022-07-06 06:17:06 UTC



## Sverre Myrvold

Styreleder

På vegne av: Børstad AS

Serienummer: 9578-5994-4-548311

IP: 79.161.xxx.xxx

2022-07-06 06:17:06 UTC



## Karianne Myrvold Lande

Styremedlem

På vegne av: Børstad AS

Serienummer: 9578-5994-4-477163

IP: 79.161.xxx.xxx

2022-07-06 06:32:46 UTC



## Lisbeth Myrvold Bjerve

Styremedlem

På vegne av: Børstad AS

Serienummer: 9578-5994-4-904757

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-07-06 08:21:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MM3XN-EJGYZ-TX1IK-MV8GX-K40KE-MX17Y

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Stokmøveien 2  
Postboks 6  
7501 Stjørdal
